Universidade Federal de Ouro Preto

Diretoria do Centro de Educação Aberta e a Distância

Campus Universitário, S / N.º – Morro do Cruzeiro – CEP 35400-000 – Ouro Preto, MG
+55 (31) 3559-1355 | -  cead@ufop.edu.br  - www.cead.ufop.br

RESOLUÇÃO CEAD Nº 02

O Conselho Departamental do Centro de Educação Aberta e a

Distância da Universidade Federal de Ouro Preto, em sua 38ª Reunião
Extraordinária, realizada em 31 de janeiro de 2023, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Artigo único. Aprovar o relatório final do concurso público de provas e títulos para
docente, classe A, denominação adjunto A, nível 1, para área de Educação/Ensino-
Aprendizagem do DEETE/CEAD, regido pelo Edital PROGEP nº 24, de 06 de maio
de 2022, tendo como resultado:

Lista: Ampla Concorrência

Ordem Candidato Nota Classificação

1º Chrisley Soares Félix 27,23 Aprovado(a)

2º Rosângela Márcia Magalhães 20,88 Aprovado(a)

3º Núbia Ketyllen Zeferino 20,00 Aprovado(a)

Lista: Candidatos com deficiência

Não houve candidato aprovado.

Lista: Candidatos que se declararam negros

Não houve candidato aprovado.

  Ouro Preto, 03 de fevereiro de 2023.

Profª  Kátia Gardênia Henrique da Rocha

Presidente do Conselho

		2023-02-03T12:56:59-0300
	KATIA GARDENIA HENRIQUE DA ROCHA:86785290678